
 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 80 Αθήνα  210-772 4437  1988  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ  

ΤΗΣ 8
ης

/2016 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

22 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2016  

(ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΤΟ ΘΕΜΑ  ΜΟΝΟ  A) 

 

Σήμερα την 22
η
 Δεκεμβρίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 συνήλθε η Σύγκλητος του ΕΜΠ, 

στην Αίθουσα συνεδριάσεων της Συγκλήτου στο κτήριο Διοίκησης της Πολυτεχνειούπολης 

Ζωγράφου, κατόπιν πρόσκλησης του Πρύτανη με αρ. πρωτ. 29759/20.12.2016. 

Παρόντες: 

Ο Πρύτανης:  κ. Ι. Κ. Γκόλιας. 

Τα μέλη:  

Κοσμήτορες Σχολών: κ. Α. Λοΐζος, Αναπλ. Κοσμήτορας της Σχολής Πολιτικών Μηχανικών, ο 

οποίος αντικαθιστά τον κ. Δ. Κουτσογιάννη, κ. Η. Τατσιόπουλος, Κοσμήτορας της Σχολής 

Μηχανολόγων Μηχανικών, κ. Ν. Κοζύρης, Κοσμήτορας της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & 

Μηχανικών Υπολογιστών, κ. Δ. Ησαΐας, Κοσμήτορας της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, κ. Ι. 

Ζιώμας, Κοσμήτορας της Σχολής Χημικών Μηχανικών, κ. Μ. Κάβουρας, Κοσμήτορας της Σχολής 

Αγρονόμων & Τοπογράφων Μηχανικών, κ. Δ. Καλιαμπάκος, Κοσμήτορας της Σχολής Μηχανικών 

Μεταλλείων Μεταλλουργών, κ. Κ. Σπύρου, Κοσμήτορας της Σχολής Ναυπηγών Μηχανολόγων 

Μηχανικών και κ. Π. Ψαρράκος, Κοσμήτορας της Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών & Φυσικών 

Επιστημών. 

Εκπρόσωπος ΕΕΠ : - 

Εκπρόσωπος ΕΔΙΠ: - 

Εκπρόσωπος ΕΤΕΠ: κα Ε. Τσουκάτου. 

Εκπρόσωπος ΔΠ: Δεν έχει οριστεί. 

Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών: Δεν έχει οριστεί. 

Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών: Δεν έχει οριστεί. 

Εκπρόσωπος Υποψήφιων Διδακτόρων: Δεν έχει οριστεί. 

Παρίστανται: κ. Δ. Παπαντώνης, Αναπλ. Πρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Διοικητικής 

Μέριμνας και κ. Ι. Πασπαλιάρης, Αναπλ. Πρύτανη Οικονομικού Προγραμματισμού & Ανάπτυξης 

και κ. Ε. Σαπουντζάκης, Αναπλ. Πρύτανη Υποδομών. 

Επίσης: κ. Β. Μπαγρής, εκπρόσωπος του Συλλόγου Δ.Π.    

Γραμματέας: κα Β. Νικολαΐδου, Αναπλ. Προϊσταμένη Γραμματείας Συγκλήτου. 

Απόντες: κ. Μ. Οικονόμου, εκπρόσωπος ΕΕΠ, κ. Δ. Λαμπράκης, εκπρόσωπος ΕΔΙΠ. 

..………………….………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



 

 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α   Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 80 Αθήνα  210-772.4437 Fax 1988 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 8
ης

/2016 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 22.12.2016 
 

 

Ο εισηγητής Πρύτανης ΕΜΠ, παρουσίασε την εισήγηση στα μέλη της Συγκλήτου και 

ακολούθησε συζήτηση στο πλαίσιο της οποίας τέθηκαν ερωτήσεις και δόθηκαν διευκρινίσεις 

για τη δημιουργία ολοκληρωμένης άποψης επί του θέματος. 

  

Ειδικότερα κατά τη συζήτηση του ΜΟΝΟ (α) θέματος, η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 

α)  την από 15.12.2016 εισήγηση του Τμήματος Προϋπολογισμού της ΔΟΥ 

 

Αποφασίζει:  

 

Α. Εγκρίνει για τον Προϋπολογισμό 2017 του ΕΜΠ, που αφορά στο σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Ιδρύματος, τα αποτελέσματα, τα οποία 

αποτυπώνονται στα κάτωθι συνημμένα: 

1. εισηγητική Έκθεση, 

2. έσοδα ΠΔΕ 2017, 

3. έξοδα ΠΔΕ 2017, 

4. ανακεφαλαίωση και 

5. αντίγραφο κινήσεων τραπεζικών λογαριασμών, 

τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

Β. Δηλώνει ότι η παραπάνω έγκριση δεν σημαίνει έμμεση αποδοχή ότι με τον προϋπολογισμό 

αυτό είναι δυνατή η εύρυθμη λειτουργία του Ιδρύματος, για την οποία είναι απαραίτητη η 

σημαντική αύξηση της χρηματοδότησης. 

….…………………..……………………………………………………………..…………...…. 

Η παρούσα απόφαση υπεγράφη κατά τη διάρκεια της Συνεδρίασης, σύμφωνα με  τον 

πρωτότυπο πίνακα υπογραφών. 

 

Αθήνα 22.12.2016 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

Ι. Κ. ΓΚΟΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ (α) : Έγκριση κατανομής κονδυλίων εσόδων και εξόδων 

προϋπολογισμού  ΕΜΠ 2017 (ΠΔΕ). 

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



 

 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Ε.Μ.Π. ΧΡΗΣΗΣ 2017 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ - Ν.Π.Δ.Δ. 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προϋπολογισμού 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Τ.Κ.: 15780, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, τηλ.: 210-7724473,   fax: 210-7722021,belta@central.ntua.gr 

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



 1 

 
ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΜΠ ΕΤΟΥΣ 2017 

 ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΠΔΕ 
 (ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ). 

 
Ο προϋπολογισμός του Ε.Μ.Π. oικονομικού έτους 2017, για το σκέλος ΠΔΕ 
(Προϋπολογισμός  Δημοσίων Επενδύσεων). 
 

ΕΣΟΔΑ 
 

Το σύνολο των εσόδων ανέρχεται στο ποσό των 1.002.400,00 € που αναλύεται ως 
εξής: 

 
Κ.Α. 9322 Επισκευή & συντήρηση κτιρίων.  
 

 9322.02 Αριθμός έργου 2014ΣΕ54600018 Εργα συντήρησης - επισκευών κτιριακών   
εγκαταστάσεων και περιβάλλοντος χώρου Ε.Μ.Π. Εγγράφεται πίστωση 645.000,00 €. 

 
Κ.Α.  9332 Κατασκευές.  

 

 9332.00.05 Αριθμός έργου 2014ΣΕ54600005. Εργα βελτίωσης υποδομών κτιριακών 
εγκαταστάσεων Ε.Μ.Π. Εγγράφεται πίστωση 357.400,00 €. 

 

ΕΞΟΔΑ 
 

Το σύνολο των εξόδων ανέρχεται στο ποσό των 1.002.400,00 € που αναλύεται ως 
εξής: 

 
Κ.Α.  9322 Επισκευή & συντήρηση κτιρίων.  
 

 9322.02 Αριθμός έργου 2014ΣΕ54600018 Εργα συντήρησης - επισκευών κτιριακών   
εγκαταστάσεων και περιβάλλοντος χώρου Ε.Μ.Π. Εγγράφεται πίστωση 645.000,00 €. 

 
Κ.Α. 9332 Κατασκευές.  

 

 9332.00.05 Αριθμός έργου 2014ΣΕ54600005. Εργα βελτίωσης υποδομών κτιριακών 
εγκαταστάσεων Ε.Μ.Π. Εγγράφεται πίστωση 357.400,00 €. 

 
 

 
 
 
 
                                                                                           Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 
 
 
 
 ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΓΚΟΛΙΑΣ 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ & ΣΠΟΥΔΩΝ 

Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ω Ν  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Ω Ν  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9.T.K.157 80 Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου τηλ.7727743 

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



 

 

 
  

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Ε.Μ.Π. ΧΡΗΣΗΣ 2017 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
 

ΕΣΟΔΑ 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ - Ν.Π.Δ.Δ. 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προϋπολογισμού 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Τ.Κ.: 15780, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, τηλ.: 210-7724473,   fax: 210-7722021,belta@central.ntua.gr 

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ Ν.Π.∆.∆
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 42,10682-ΑΘΗΝΑ
ΑΦΜ:090001435, ∆ΟΥ: ΙΑ' ΑΘΗΝΩΝ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟ∆ΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ : ΕΜΠ

ΚAE  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

ΝΕΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 

2017

∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

2016   

ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ  

ΧΡΗΣΗΣ 2015

ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

Α'  ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

2016   

ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ

        2016  

ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΕΩΣ ΗΜ/ΝΙΑ 

14/12/2016 

9000 ΕΣΟ∆Α ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΚΛΠ. ΓΙΑΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣ 1.002.400,00 970.000,00 1.011.995,69 388.311,89 803.972,54 767.307,67

9300 ΕΣΟ∆Α ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΚΛΠ ΓΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣ

1.002.400,00 970.000,00 1.011.995,69 388.311,89 803.972,54 767.307,67

9320 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ ΑΥΤΑ

645.000,00 665.000,00 715.364,90 200.529,50 616.190,15 629.854,52

9322 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ∆Ι∆ΑΚΤΗΡΙΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ, 

ΜΟΥΣΕΙΩΝ, ΜΝΗΜΕΙΩΝ Κ.Λ.Π. ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ ΑΥΤΑ

645.000,00 665.000,00 715.364,90 200.529,50 616.190,15 629.854,52

ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΕΜΠ(ΠΚ 

9322.02 645.000,00 665.000,00 715.364,90 200.529,50 616.190,15 629.854,52

9330 ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕΕΙ∆ΟΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ ΑΥΤΑ

357.400,00 305.000,00 296.630,79 187.782,39 187.782,39 137.453,15

9332 ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ∆Ι∆ΑΚΤΙΡΙΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ, 

ΜΟΥΣΕΙΩΝ, ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΛΠ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ ΑΥΤΑ

357.400,00 305.000,00 296.630,79 187.782,39 187.782,39 137.453,15

9332.00 ΑΝΕΓΕΡΣΙΣ 

∆Ι∆ΑΚΤΗΡΙΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ,ΜΟΥΣΕΙΩΝ,ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΛΠ & 

ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ ΣΕ ΑΥΤΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑ-ΣΕΙΣ

357.400,00 305.000,00 296.630,79 187.782,39 187.782,39 137.453,15

ΕΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΜΠ(ΠΚ 1960ΣΕ04600000) 2014ΣΕ546

9332.00.05 357.400,00 305.000,00 296.630,79 187.782,39 187.782,39 137.453,15

ΣΥΝΟΛΟ 1.002.400,00ΕΣΟ∆ΩΝ 970.000,00 1.011.995,69 388.311,89 803.972,54 767.307,67

ΕΜΠΣΥΝΟΛΟ ΦΟΡΕΑ 1.002.400,00 970.000,00 1.011.995,69 388.311,89 803.972,54 767.307,67

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.002.400,00 970.000,00 1.011.995,69 388.311,89 803.972,54 767.307,67

Σελίδα 1/1

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



 

 

 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Ε.Μ.Π. ΧΡΗΣΗΣ 2017 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
 

ΕΞΟΔΑ 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ - Ν.Π.Δ.Δ. 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προϋπολογισμού 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Τ.Κ.: 15780, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, τηλ.: 210-7724473,   fax: 210-7722021,belta@central.ntua.gr 

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ Ν.Π.∆.∆
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 42,10682-ΑΘΗΝΑ
ΑΦΜ:090001435, ∆ΟΥ: ΙΑ' ΑΘΗΝΩΝ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟ∆ΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ : ΕΜΠ

ΚAE  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

ΝΕΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 

2017

∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

2016   

ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ  

ΧΡΗΣΗΣ 2015

ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

Α'  ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

2016   

ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ

        2016  

ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΕΩΣ ΗΜ/ΝΙΑ 

14/12/2016 

9000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣ 1.002.400,00 940.850,00 1.281.080,74 113.697,70 483.034,26 652.549,20

9300 ΠΛΗΡΩΜΕΣ-ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΟΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΩ 

ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙ-ΣΜΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ

1.002.400,00 940.850,00 1.281.080,74 113.697,70 483.034,26 652.549,20

9320 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ ΑΥΤΑ

645.000,00 645.000,00 892.740,80 56.201,73 239.490,02 578.995,20

9322 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

∆Ι∆ΑΚΤΗΡΙΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ,ΜΟΥΣΕΙΩΝ,ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

Κ.Λ.Π.ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ ΑΥΤΑ

645.000,00 645.000,00 892.740,80 56.201,73 239.490,02 578.995,20

ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
& ΠΕΡΙΒΑΛ. ΧΩΡΟΥ ΕΜΠ(ΠΚ 1985Σ

9322.02 645.000,00 645.000,00 892.740,80 56.201,73 239.490,02 578.995,20

9330 ΑΝΕΓΕΡΣΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ 357.400,00 295.850,00 388.339,94 57.495,97 243.544,24 73.554,00

9332 ΑΝΕΓΕΡΣΙΣ 

∆Ι∆ΑΚΤΗΡΙΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ,ΜΟΥΣΕΙΩΝ,ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΛΠ & 

ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ ΣΕ ΑΥΤΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑ-ΣΕΙΣ

357.400,00 295.850,00 388.339,94 57.495,97 243.544,24 73.554,00

9332.00 ΑΝΕΓΕΡΣΙΣ 

∆Ι∆ΑΚΤΗΡΙΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ,ΜΟΥΣΕΙΩΝ,ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΛΠ & 

ΚΑΘΕ ΕΙ∆ΟΥΣ ΣΕ ΑΥΤΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑ-ΣΕΙΣ

357.400,00 295.850,00 388.339,94 57.495,97 243.544,24 73.554,00

ΕΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΜΠ(ΠΚ 1960ΣΕ04600000) 2014ΣΕ546

9332.00.05 357.400,00 295.850,00 388.339,94 57.495,97 243.544,24 73.554,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.002.400,00ΕΞΟ∆ΩΝ 940.850,00 1.281.080,74 113.697,70 483.034,26 652.549,20

ΕΜΠΣΥΝΟΛΟ ΦΟΡΕΑ 1.002.400,00 940.850,00 1.281.080,74 113.697,70 483.034,26 652.549,20

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.002.400,00 940.850,00 1.281.080,74 113.697,70 483.034,26 652.549,20

Σελίδα 1/1

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



 

 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Ε.Μ.Π. ΧΡΗΣΗΣ 2017 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ - Ν.Π.Δ.Δ. 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προϋπολογισμού 

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Τ.Κ.: 15780, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, τηλ.: 210-7724473,   fax: 210-7722021,belta@central.ntua.gr 

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ



ΤΕΛΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΕΣΟΔΑ 1.002.400,00 €

ΕΞΟΔΑ 1.002.400,00 €

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

Ι. Κ. ΓΚΟΛΙΑΣ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΜΠ ΕΤΟΥΣ 2017

(αφορά στο σκέλος του ΠΔΕ)

ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΨΖΣ4-ΞΤΑ


		2016-12-22T14:00:27+0200
	Athens




